
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/438/2018 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 maja 2018 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 

poz. 994 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) po uzgodnieniu regulaminu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/418/2018 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie: 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 

wysługę lat, motywacyjnego, za wyróżniającą pracę, funkcyjnego oraz za warunki pracy, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r., z wyjątkiem § 10 Regulaminu, 

który wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Bakacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 8571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8571



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8571


		2018-11-05T10:12:47+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




